

MURERMESTER MIKKELSEN 2011 ApS

Ådalen 9
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2016

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER MIKKELSEN 2011 ApS
Ådalen 9
7200 Grindsted
Telefonnummer: 30251408
CVR-nr: 33955456
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
7200 Grindsted

Revisor REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN
Herningvej 21
6950 Ringkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 15319887
P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er murerforretning, investering i fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør kr. 178.366, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 559.313.

Årets resultat anses for at være acceptabelt.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og beregninger et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.096.317	587.875
Personaleomkostninger	1	-806.967	-492.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.962	-84.073
Resultat af ordinær primær drift		197.388	11.711
Nedskrivning af finansielle aktiver		41.585	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.035	-7.319
Ordinært resultat før skat		230.938	4.392
Skat af årets resultat		-52.572	20.502
Årets resultat		178.366	24.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.366	24.894
I alt		178.366	24.894

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.424	148.486
Materielle anlægsaktiver i alt	2	179.424	148.486
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.585	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		201.585	160.000
Anlægsaktiver i alt		381.009	308.486
Råvarer og hjælpematerialer		15.500	17.100
Varebeholdninger i alt		15.500	17.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.003	8.124
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.500	76.536
Tilgodehavende skat		23.760	42.201
Andre tilgodehavender		2.630	0
Tilgodehavender i alt		370.893	126.861
Likvide beholdninger		291.583	205.599
Omsætningsaktiver i alt		677.976	349.560
Aktiver i alt		1.058.985	658.046

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		479.313	300.947
Egenkapital i alt		559.313	380.947
Hensættelse til udskudt skat		8.000	4.400
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	4.400
Leasingforpligtelser		65.075	6.539
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.075	6.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.067	30.842
Skyldig selskabsskat		48.972	6.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.258	181.020
Leasingforpligtelser		22.300	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.597	266.160
Gældsforpligtelser i alt		491.672	272.699
Passiver i alt		1.058.985	658.046

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	698.153	448.633
Pensionsbidrag	88.280	13.456
Andre omkostninger til social sikring	16.151	14.627
Andre personaleomkostninger	16.786	15.375
Lønrefusioner	-12403	0
	<u>806.967</u>	<u>492.091</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	336.908
Tilgang	122.900
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>459.808</u>
Af- og nedskrivning primo	188.422
Årets afskrivning	91962
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>280.384</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>179.424</u>
heraf udgør leasede aktiver	<u>138.920</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværender i det associerede selskab ASM Bolig ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en leasingaftale på en varevogn. Aftalen løber indtil den 1/1 2016 med en månedlig ydelse på kr. 3.950.

Der er indgået en ny leasingaftale på en varevogn. Aftalen løber indtil den 1/10 2019 med en månedlig ydelse på kr. 1.860.